
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2012     Nummer:  42   Besluit: Gemeenteraad 29 mei 2012 Gemeenteblad 

 
 
INTREKKING VERORDENING TIJDELIJKE REGELS AANSCHERPING WET WERK EN BIJSTAND 
HELMOND 2012  
 
De raad van de gemeente Helmond; 

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 april 2012; 

Gelet op de artikelen 147 eerste lid, van de Gemeentewet en artikel 8 Wet werk en bijstand (WWB); 

 

besluit: 

I.  in te trekken de Verordening tijdelijke regels aanscherping Wet werk en bijstand Helmond 2012 zoals  

 vastgesteld door de raad op 10 januari 2012 (bijlage 5); 

II.  te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van 1 juli 2012. 

 

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 29 mei 2012.      

 

De raad voornoemd, 

De voorzitter,  de griffier,  

Drs. A.A.M. Jacobs  Mr. J.P.T.M. Jaspers  

 

 

 

 

Bekend gemaakt op:  

8 juni 2012 

De gemeentesecretaris, 

Dhr. A.A.M. Marneffe RA 

 

 


